２０１５年１１月２６日

 お取引先各位

株 式 会 社 鶴 弥

代表取締役社長 鶴見 哲

「100年経営の会」（共催：日刊工業新聞社）が主催する長寿企業顕彰にて
「優良 100年企業表彰」に選ばれました

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、「100 年経営の会」（共催：日刊工業新聞社）が主催する長寿企業顕彰（100 年企業顕彰）にて、

中部地区 5県（富山県、石川県、岐阜県、愛知県、三重県）から応募のあった創業 100年以上の長寿企業

の中から、中部経済産業局をはじめとする各方面からの審査委員による厳正な審査により、当社は「優良

100年企業表彰」に選定されました。

同賞の受賞は、当社にとって誠に名誉であり、これもひとえにお取引先様、そして地域の皆様のご支援・

ご助力の賜物と改めて深く感謝申し上げます。

これからも皆様のご期待に応えられますよう努力して参りますので、今後とも変わらぬご支援のほど、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

100 年経営の会とは

 日本に数多い創業 100年以上といった長寿企業を核に、長期持続的成長を目指す企業の経営理念等を内

外に発信することを目的に 2011年（平成 23年）10月に設立した。（北畑隆生会長・元経済産業事務次官）

長寿企業顕彰の目的

 日本に数多い創業 100年を超えるなどの長寿企業の経営理念に注目し、地域内の他企業の範となる優れ

た企業を顕彰する。優れた経営理を持ち、念地域の雇用・税収などに貢献する優良企業を表彰し、内外に

周知することを目的とする。

表彰対象

1.創業 100年以上（1915年（大正 4 年）以前）の長寿企業

2.地域社会や地域経済の発展に寄与していること

3.長期持続的成長を目指し、優れた社訓・社是など経営理念を掲げていることが望ましい

4.経営指標などにつき「欠格事由」を設け、該当する企業は除外とする

長寿企業顕彰（100 年企業顕彰）については下記ホームページをご覧ください。

http://100nen-keiei-no-kai.jp/products/100nen/award01.html

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業部）

TEL:0569-29-4999 FAX:0569-28-5566

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）

TEL:0569-29-2311 FAX:0569-29-2881

http://100nen-keiei-no-kai.jp/products/100nen/award01.html